
SR-021-46/09 
PAŃSTWOWA WYŻSZA 
SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU       

REKTOR 

 

58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. 074 641 92 00 

 

 

Zarządzenie nr 46/2009  
z dnia 16 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie powołania zespołu spisowego celem przeprowadzenie inwentaryzacji druków ścisłego 
zarachowania w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości /Dz. U. z 2002 r. Nr 76 

poz. 694 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadzić inwentaryzację roczną druków ścisłego zarachowania na dzień 31 grudnia 2009 r.  

 

§ 2 

Powołuję zespoły spisowe w następującym składzie: 

 

1. Pierwszy zespół spisowy: 

 - Renata Komorowska   – przewodnicząca zespołu 

 - Ewelina Łączniak-Napierała  – członkini zespołu 

 - Kamila Wójcik   – członkini zespołu 

2. Drugi zespół spisowy: 

 - Anna Sikora   - przewodnicząca zespołu 

 - Ewelina Łączniak-Napierała  – członkini zespołu 

 - Kamila Wójcik   - członkini zespołu 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                Rektor 

                                                                                

                                                                              prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 
 


